
Bird Bird Thai Food ApS

CVR-nr.: 44645394

Søbjergvej 22A
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2026

Krittaphak Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bird Bird Thai Food ApS
Søbjergvej 22A
7430 Ikast

CVR-nr.: 44645394
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med catering og events samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 403.592 og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balanceseum på kr. 1.263.004, og en egenkapital på kr. 600.594

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.892.583	1.921.123
Personaleomkostninger		-3.211.719	-1.659.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-138.345	-55.213
Resultat af ordinær primær drift		542.519	206.498
Andre finansielle indtægter		69	132
Øvrige finansielle omkostninger		-5.764	-19.268
Ordinært resultat før skat		536.824	187.362
Skat af årets resultat		-133.232	-30.360
Årets resultat		403.592	157.002
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		403.592	157.002
I alt		403.592	157.002

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		222.102	360.447
Materielle anlægsaktiver i alt		222.102	360.447
Deposita		150.000	198.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		150.000	198.000
Anlægsaktiver i alt		372.102	558.447
Råvarer og hjælpematerialer		20.202	53.449
Varebeholdninger i alt		20.202	53.449
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	182.221
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		589.140	207.866
Andre tilgodehavender		30.045	10.045
Tilgodehavender i alt		619.185	400.132
Likvide beholdninger		251.515	36.386
Omsætningsaktiver i alt		890.902	489.967
AKTIVER I ALT		1.263.004	1.048.414

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		560.594	157.002
Egenkapital i alt		600.594	197.002
Kontraktlige forpligtelser		0	160.046
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	160.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.247	102.898
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.000	210.000
Skyldig selskabsskat		163.592	30.360
Skyldig moms og afgifter		288.792	208.811
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.779	110.468
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	28.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		662.410	691.366
Gældsforpligtelser i alt		662.410	851.412
PASSIVER I ALT		1.263.004	1.048.414

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

14